
Zarządzenie Nr 0050.183.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia  23 listopada 2020r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał 

wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wojciechowice  

Nr VIII/56/2019 z dnia 14 czerwca  2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji  z mieszkańcami Gminy Wojciechowice zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektów uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojciechowice, 

2) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

 

§2. 1. Konsultacje obejmują swoim zasięgiem teren Gminy Wojciechowice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

i mogą w nim uczestniczyć wszyscy mieszkańcy Gminy Wojciechowice. 

2. Konsultacje odbędą się w dniach od 4 grudnia  do 11 grudnia 2020r. 

3. Formą przeprowadzenia konsultacji społecznych jest badanie opinii mieszkańców poprzez 

wykorzystanie formularza ankietowego papierowego i elektronicznego w zakresie projektu 

uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojciechowice, 

2) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

umieszczonego na stronie internetowej Urzędu Gminy Wojciechowice 

www.wojciechowice.com.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.wojciechowice.com.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Wojciechowicach. 

 

§3. Ogłoszenie o podjęciu konsultacji społecznych zostanie podane do publicznej wiadomości  

w terminie i w sposób określony w uchwale Nr VIII/56/2019 Rady Gminy  

w Wojciechowicach  z dnia 14 czerwca 2019r.   wraz z projektami uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojciechowice 

2) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

oraz  zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy  

w  Wojciechowicach, na stronie internetowej Urzędu Gminy Wojciechowice 

www.wojciechowice.com.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.wojciechowice.com.pl. 

 

§4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Referat Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

 

§5. Opinie, uwagi i propozycje dotyczące projektów uchwał można zgłaszać osobiście w 

Referacie Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  budynek B pokój nr 12,13  w godzinach 

pracy Urzędu, pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Wojciechowice, Wojciechowice 50, 

27-532 Wojciechowice lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: 

sekretariat@wojciechowice.com.pl na formularzu konsultacji stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

mailto:sekretariat@wojciechowice.com.pl


 

§6.  Sprawozdanie z  przeprowadzonych konsultacji zostanie  opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Wojciechowicach www.bip.wojciechowice.com.pl,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Wojciechowice. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


